РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 13

   19 февраля  2020 г.                                                               с. Анастасиевка
О проведении конкурса по благоустройству «Здесь я живу!»

В целях активизации работы предприятий, учебных дошкольных и школьных заведений, организаций, населения по санитарному содержанию и улучшению внешнего облика Анастасиевского сельского поселения и его благоустройства, создания благоприятного общественного климата и условий для более комфортного проживания жителей, развития и поддержки инициативы жителей, принимающих активное участие в работе по месту жительства в благоустройстве улиц и содержании домовладений и прилегающим к ним территорий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 01.04.2020 года по 30.09.2020 года конкурс  по благоустройству «Здесь я живу!»
2. Провести конкурс по благоустройству «Здесь я живу» в 2020г. в  соответствие с  Положением о проведении конкурса по благоустройству «Здесь я живу!» утвержденного постановлением Администрации Анастасиевского сельского поселения от 17.03.2015г. № 26 « О проведении конкурса по благоустройству «Здесь я живу!».
3. Утвердить состав комиссии по проведению конкурса «Здесь я живу!»  согласно приложению.
4. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений и организаций обеспечить активное участие коллективов в конкурсе и оказать необходимую помощь в подготовке к конкурсу.
5. Настоящее постановление  вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник».
6. Контроль за выполнением постановления возложить на  ведущего специалиста по вопросам ЖКХ, благоустройства, транспорта, связи, природоохранной деятельности Аттаровой Н.Д.

 Глава Администрации   Анастасиевского
     сельского поселения                                                   	     Е.А.Андреева

Приложение   к  постановлению Администрации  Анастасиевского сельского поселения от 19.02.2020 г.   №  13

Состав
комиссии по проведению конкурса по благоустройству «Здесь я живу!»

	Председатель конкурсной комиссии:

Андреева Е.А.

– Глава Администрации Анастасиевского  сельского поселения

	Члены конкурсной комиссии:

Кулык Е.К.
	– Ведущий специалист имущественных и земельных отношений Администрации Анастасиевского сельского поселения

Аттарова Н.Д.
	- Ведущий  специалист  по вопросам ЖКХ, благоустройства, транспорта, связи, природоохранной деятельности Администрации Анастасиевского сельского поселения

	Позднякова Е.М.
	- Директор  МУК «Анастасиевский СДК»

Сопельняк О.А.

- Председатель Собрания депутатов-
глава Анастасиевского  сельского поселения

Журенко И.В.

- Депутат Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО

-

КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №

13

1

9

февраля

2020

г.

с. Анастасиевка

О проведении конкурса по

благоустройству «Здесь я живу!»

В целях

активизации

работы предприятий, учебных

дошкольных и

школьных

заведений, организаций, населения по санитарному содержанию и

улучшению внешнего облика

Анастасиевского сельского поселения

и его

благоустройства

,

создания благоприятного общественного климата и условий

для более комфортного проживания жителей, развития и

поддержки

инициативы жителей, принимающих активное участие в работе по месту

жительства в благоустройстве улиц и содержании домовладений и

прилегающим к ним территорий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Провести с 01

.0

4.

2020

года по 30.09.

2020

года

конкурс

по

благоустройству «Здесь я живу!»

2.

Провести конкурс по благоустройству «Здесь я живу» в

2020

г. в

соответствие с  П

оложение

м

о проведении конкурса

по благоустройству

«Здесь я живу

!

»

утвержденного постановлением Администрации

Анастасиевского сельского пос

еления от 17.03.2015г. № 26 « О проведении

конкурса по благоустройству «Здесь я живу

!

»

.

3.

Утвердить состав комиссии по проведению конкурса «Здесь я живу!»

согласно

приложени

ю

.

4.

Рекомендовать р

уководителям предприятий, учреждений и организаций

обеспечить акти

вное участие коллективов в конкурсе и оказать

необходимую помощь в подготовке

к конкурсу

.

5.

Настоящее

постановление

вступает в силу со дня официального

опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник»

.

6.

Контроль за выполнением постановления

возложить на

ведущего

специалиста по вопросам ЖКХ, благоустройства, транспорта, связи,

природоохранной деятельности

Аттаровой Н.Д.

Глава

Администрации

Анастасиевского

сельского поселения

Е.А.Андреева